



**DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 28.4.2023**

číslo objednatele: .....

číslo zhotovitele: .....

**Rekonstrukce Městského úřadu Lipnice nad Sázavou**

**I. Smluvní strany**

Objednatel **Město Lipnice nad Sázavou**  
Sídlo: Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou  
IČO: 00267813  
Zastupuje: Ing. Zdeněk Rafaj, starosta města  
Bankovní spojení: 123-6354010297/0100  
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel **STATUS stavební a.s.**  
Sídlo: Nádražní 998, 396 01 Humpolec  
IČO: 46679120 DIČ: CZ46679120  
Jednající František Kubů, předseda představenstva a Jiří Kos, člen představenstva  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu 213950130/0300  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle B vložka 487  
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

tento dodatek:

**II. Předmět dodatku**

1. Tento dodatek mění a doplňuje smlouvu o dílo k plnění veřejné zakázky s názvem : „Rekonstrukce Městského úřadu Lipnice nad Sázavou“ ze dne 28. 4. 2023
2. Rozsah předmětu smlouvy uvedený v čl. II. Předmět smlouvy se upravuje o dodatečně vyžádané změny rozsahu práce potřebné k dokončení díla specifikované v příloze č. 1- „Rozpočet Dodatek č.1“, tohoto dodatku.



3. V souladu se čl. III .odst. 3. smlouvy o dílo se mění čl. III. Doba zhotovení díla odst 1. takto: „ Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá dílo) specifikované v čl. II. Předmět smlouvy v termínu do 31. 7. 2024.“
4. V souladu s čl. IV. odst 3 smlouvy se mění v čl.IV. Cena za dílo odst.1 takto:

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Celková cena dle smlouvy o dílo	6 555 977,- Kč	1 376 755,- Kč	7 932 733,- Kč
Celková cena Dodatek č.1	1 258 035,- Kč	264 187,- Kč	1 522 222,- Kč
Celková cena díla včetně dodatku č.1	7 814 012,- Kč	1 632 164,- Kč	9 446 176,- Kč

### III.

#### Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.
- Na důkaz toho co bylo sjednáno připojují smluvní strany své podpisy.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Rozpočet Dodatek č.1

V Lipnici nad Sázavou dne 10.6.2024

V Humpolci dne 10.6.2024

Objednatel

Ing. Zdeněk Rafaj  
starosta města

MĚSTO  
Lipnice nad Sázavou  
PSČ 582 32  
IČ: 002 67 813, tel.: 569 486 139  
DIČ:CZ00267813 -1-

Zhotovitel

František Kubů  
předseda představenstva



DIVIZE HUMPOLEC  
Nádražní 998  
DIČ: CZ46679120  
tel.: 565 532 305  
s.p.a. č. 17-

Jiří Koš  
člen představenstva

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: D01  
Stavba: Dodatek č. 01

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:  
Město Lipnice nad Sázavou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 46679120  
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:  
Ing. Ivan Dolejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:


Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 258 034,78</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 258 034,78	264 187,30
	12,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 522 222,08</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

  
**MĚSTO**  
Lipnice nad Sázavou  
PSČ 582 32  
IČ: 002 67 813, tel.: 569 486 139  
DIČ: CZ00267813 -1-

Datum a podpis: Razítko

  
  
DIVIZE HUMPŮLEČ  
Nádražní 998  
DIČ: CZ46679120  
tel.: 565 532 305  
10.6.2024

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D01

Stavba: Dodatek č. 01

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou

Projektant: Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 258 034,78</b>	<b>1 522 222,08</b>
<b>01</b>	<b>Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část</b>	<b>1 134 905,43</b>	<b>1 373 235,57</b>
ZI. 1.1	Zednické připomoci - bourání a zapravení	128 892,95	155 960,47
1.1.1	Průrazy, drážky a zapravení	128 892,95	155 960,47
ZI. 1.2	Elektroinstalace	375 112,86	453 886,56
1.2.1	Silnoproud	535 608,84	648 086,70
1.2.2	Trubkování prodátovou sít', TV a EZS	34 018,02	41 161,80
1.2.3	Zemnicí páska, hromosvod - zemní práce	39 526,00	47 826,46
1.2.4	Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu	-234 040,00	-283 188,40
ZI. 1.3	Plynovod a vytápění	121 737,20	147 302,01
1.3.1	Domovní plynovod	57 350,20	69 393,74
1.3.2	Ústřední vytápění	64 387,00	77 908,27
ZI. 1.4	Podlaha na půdě	509 162,42	616 086,53
1.4.1	podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC, zábradlí, omítka 2.NP, vinylové podlahy, krvtina-š	509 162,42	616 086,53
<b>02</b>	<b>Změnový list č. 2 - Rekonstrukce MU Lipnice nad Sázavou - fasáda</b>	<b>123 129,35</b>	<b>148 986,51</b>
ZI. 2.1	Oprava fasády	123 129,35	148 986,51
2.1.2	Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata	123 129,35	148 986,51

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.1 - Zednické přípomoci - bourání a zapravení

Úroveň 3:

**1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>128 892,95</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	128 892,95	21,00%		27 067,52
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>155 960,47</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.1 - Zednické přípomoci - bourání a zapravení

Úroveň 3:

**1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**128 892,95**

99 - Staveništní přesun hmot

6 165,60

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

15 009,05

HSV - Práce a dodávky HSV

107 718,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 313,02

4 - Vodorovné konstrukce

5 004,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 883,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 517,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.1 - Zednické připomoci - bourání a zapravení

Úroveň 3:

**1.1.1 - Průrazy, drážky a zapravení**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**128 892,95**

D	99	Staveništní přesun hmot					6 165,60
25	K	99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,707	800,00	6 165,60

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					15 009,05
26	K	97901-1111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,113	250,00	2 028,25
27	K	97901-1121	Příplatek za každé další podlaží	t	8,113	220,00	1 784,86
28	K	97908-1111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,113	200,00	1 622,60
29	K	97908-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (30x)	t	243,390	5,00	1 216,95
30	K	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,113	300,00	2 433,90
31	K	97908-2121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5)	t	40,565	30,00	1 216,95
32	K	97908-2212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	8,113	250,00	2 028,25
33	K	97908-7112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,113	130,00	1 054,69
34	K	99701-3801	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,113	200,00	1 622,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					107 718,30
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					25 313,02
1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	13,000	250,00	3 250,00
2	K	310236251	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	4,000	376,00	1 504,00
3	K	310237261	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
4	K	310237281	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 750 do 900 mm	kus	2,000	1 790,00	3 580,00
5	K	310237291	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 900 do 1050 mm	kus	2,000	2 110,00	4 220,00
6	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	15,180	689,00	10 459,02

D	4	Vodorovné konstrukce					5 004,00
7	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	0,360	13 900,00	5 004,00

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					21 883,98
8	K	611325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech	kus	5,000	328,00	1 640,00
11	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	15,180	876,00	13 297,68
9	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	18,000	142,00	2 556,00
10	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	5,000	271,00	1 355,00
12	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,478	6 350,00	3 035,30

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					55 517,30
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	1,000	969,00	969,00
14	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	2,000	1 430,00	2 860,00
15	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	13,000	90,10	1 171,30
16	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	358,00	1 432,00
17	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	856,00	856,00
18	K	971033481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
19	K	972054341.R1	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	5,000	1 593,00	7 965,00
20	K	974029145	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 200 mm	m	16,700	410,00	6 847,00
21	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	74,000	179,00	13 246,00
22	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	19,100	393,00	7 506,30
23	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	19,100	137,00	2 616,70
24	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,150	3 520,00	7 568,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.1 - Silnoproud**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>535 608,84</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	535 608,84	21,00%		112 477,86
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>648 086,70</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.1 - Silnoproud**

Místo:

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 7. 6. 2024

Projektant: Ing. Ivan Dolejš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**535 608,84**

469 - Stavební práce při elektromontážích

31 030,00

PSV - Práce a dodávky PSV

478 428,84

741 - Elektroinstalace - silnoproud

478 428,84

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 950,00

OST - Ostatní

6 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

1.2.1 - Silnoproud

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

535 608,84

D	469	Stavební práce při elektromontážích					31 030,00
120	K 03	Zednické výpomoci pro EI	kpl	1,000	12 430,00		12 430,00
121	K 04	Hrubé zapravení po sekání	kpl	1,000	18 600,00		18 600,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					478 428,84
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					478 428,84
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	------------

1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	5,000	36,60	183,00
2	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	5,250	15,50	81,38
3	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	153,000	87,30	13 356,90
4	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	10,500	65,60	688,80
5	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	58,800	36,30	2 134,44
6	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	51,450	39,00	2 006,55
7	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	18,900	62,90	1 188,81
8	M	34571015R	lišta elektroinstalační hranatá PVC 100x40 mm	m	21,000	158,00	3 318,00
9	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	112,000	41,60	4 659,20
10	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	112,000	30,50	3 416,00
11	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000	183,00	4 575,00
12	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	25,000	149,00	3 725,00
13	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	7,000	309,00	2 163,00
14	M	34571478	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	7,000	59,50	416,50
15	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	90,000	33,90	3 051,00
16	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	31,500	13,20	415,80
17	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	63,000	19,90	1 253,70
18	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	14,50	580,00
19	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	42,000	19,90	835,80
20	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	2,000	52,40	104,80
21	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	2,300	82,20	189,06
22	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	75,000	35,80	2 685,00
23	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	86,250	11,80	1 017,75
24	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	340,000	39,70	13 498,00
25	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	391,000	16,10	6 295,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	457,000	40,00	18 280,00
27	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	525,550	20,00	10 511,00
28	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	53,20	1 862,00
29	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	40,250	25,90	1 042,48
30	K	741122032	Montáž kabelu Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 mm2 ( např. CYKY)	m	22,000	55,10	1 212,20
31	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	25,300	70,00	1 771,00
32	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	15,000	25,10	376,50
33	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	17,250	11,80	203,55
34	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	350,000	25,10	8 785,00
35	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	253,000	16,10	4 073,30
36	M	34111036.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	149,500	25,60	3 827,20
37	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	6,000	25,10	150,60
38	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	6,900	25,90	178,71
39	K	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítce	m	185,000	10,60	1 961,00
40	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	29,10	349,20
41	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	34,70	277,60
42	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	32,000	95,40	3 052,80
43	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	178,00	356,00
44	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	294,00	588,00
45	M	35711025R	rozvodnice plastová 24 mod v přízemí, jištění, proud. chránič, komplet IP 3020	kus	2,000	8 920,00	17 840,00
46	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	502,00	1 004,00
47	M	35711646	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	6 660,00	6 660,00
48	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	674,00	674,00
49	M	35718100R	rozvaděče podružný pod omítku, hlavní spínač,jištění, proud. chrániče, přepět. ochrany, ostatní komplet	kus	1,000	58 500,00	58 500,00
50	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	140,00	560,00
51	M	34535015	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	95,40	381,60
52	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	149,00	149,00
53	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	126,00	126,00
54	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	149,00	596,00
55	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	99,90	399,60
56	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	5,000	61,20	306,00
57	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	5,000	107,00	535,00
58	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	5,000	42,10	210,50
59	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	24,50	122,50
60	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	5,000	70,40	352,00
61	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	5,000	146,00	730,00
62	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	5,000	52,30	261,50
63	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	24,50	122,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
64	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6- střídavý se zapojením vodičů	kus	14,000	77,20	1 080,80
65	M	34539049	<i>kryt spínače jednoduchý</i>	kus	14,000	42,10	589,40
66	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	14,000	24,50	343,00
67	M	34535003	<i>přepínač střídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky</i>	kus	14,000	81,70	1 143,80
68	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7- křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	86,80	173,60
69	M	34535004	<i>přepínač křížový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky</i>	kus	2,000	134,00	268,00
70	M	34539049	<i>kryt spínače jednoduchý</i>	kus	2,000	42,10	84,20
71	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	2,000	24,50	49,00
72	K	741311004R	Montáž stmívatelného a napájecího zdroje	kus	2,000	367,00	734,00
73	M	40461059R	<i>stmívatelný a napájecí zdroj typu PWM</i>	kus	2,000	3 300,00	6 600,00
74	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	7,000	114,00	798,00
75	M	34555241	<i>přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	7,000	132,00	924,00
76	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	7,000	24,50	171,50
77	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	50,000	119,00	5 950,00
78	M	34555242	<i>zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	50,000	227,00	11 350,00
79	M	34539060	<i>rámeček dvojnásobný</i>	kus	50,000	44,90	2 245,00
80	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	5,000	123,00	615,00
81	M	34555244	<i>přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	5,000	953,00	4 765,00
82	M	34539059	<i>rámeček jednonásobný</i>	kus	5,000	24,50	122,50
83	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	10,000	133,00	1 330,00
84	M	34555246	<i>zásuvka zápusťná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky</i>	kus	10,000	1 220,00	12 200,00
85	M	34539060	<i>rámeček dvojnásobný</i>	kus	10,000	44,90	449,00
86	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	177,00	177,00
87	M	34555235	<i>zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky</i>	kus	1,000	170,00	170,00
88	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	3,000	265,00	795,00
89	M	34838100	<i>svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h</i>	kus	3,000	1 320,00	3 960,00
90	M	73558008R	<i>Piktogram k nouzovému svítidlu</i>	kus	3,000	37,90	113,70
91	K	741372026	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	8,000	500,00	4 000,00
92	M	34825054R	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300mm 900-1900lm včetně zdroje a recyklace IP 20</i>	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
93	K	741372062R	Montáž svítidlo LED do 50 W stropní panelové se zapojením vodičů, včetně zdroje a recyklace IP 20	kus	0,000	2 670,00	0,00
94	M	34825003	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300- 450mm 1900-2500lm</i>	kus	0,000	1 080,00	0,00
95	K	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	2,000	500,00	1 000,00
96	M	34835011R	<i>Svítidlo venkovní Led do 20 W včetně zdroje a recyklace IP 54 komplet</i>	kus	2,000	2 081,00	4 162,00
97	K	741372073	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	500,00	1 000,00
98	M	34825100R	<i>svítidlo interiérové kruhové 100 cm v zased. místnosti - dodávka interiéru</i>	kus	2,000	0,00	0,00
99	K	741372077R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	36,000	500,00	18 000,00
100	M	34825055R	<i>svítidlo interiérové stropní přisazené 600x600 mm Led do 40 W včetně zdroje a recyklace IP 20</i>	kus	36,000	1 200,00	43 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	0,000	515,00	0,00
102	M	34825011R	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové 600/600 mm do 50 W LED včetně recyklace, IP 20	kus	0,000	1 890,00	0,00
103	M	34844470	rám ochranný pro přisazené svítidla	kus	36,000	450,00	16 200,00
104	K	741372113	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné stěnové páskové se zapojením vodičů	m	29,000	368,00	10 672,00
105	M	34774013	LED pásek 12V 10-20W/m	m	31,320	224,00	7 015,68
106	M	34825020	ALU profil rovný přisazený mléčný difuzor dl 2m na 1 pásek	kus	14,500	199,00	2 885,50
107	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	17,000	500,00	8 500,00
108	M	34835001R	svítidlo průmyslové přisazené kruhové Led do 28 W, včetně zdroje a recyklace IP 44	kus	8,000	1 280,00	10 240,00
109	M	34835003R	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH Led do 40 W včetně zdroje a recyklace IP 44	kus	9,000	1 550,00	13 950,00
110	K	741420001R	Montáž topných kabelů	ks	5,000	1 050,00	5 250,00
111	M	35441072R	topný kabel TO-2R vč. před. Mat.	ks	5,000	6 069,00	30 345,00
112	K	741420020R	sada čidel pro ochranu okapu, regulátor ETO2-4550	kus	1,000	12 989,00	12 989,00
113	M	35431040R	svorka vodovodní Bernard komplet vč. pásky	kus	0,000	34,00	0,00
114	K	741810001R	Provedení skutečného stavu EI	kus	0,000	7 200,00	0,00
115	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	0,000	13 700,00	0,00
116	K	741820101	Měření izolačního stavu svítidel a intenzity osvětlení	soubor	0,000	4 320,00	0,00
117	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,467	7 690,00	3 591,23

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **19 950,00**

118	K	01	Demontáže původní instalace a zařízení	h	40,000	350,00	14 000,00
119	K	02	Přepojování a úpravy původní instalace	h	17,000	350,00	5 950,00

D OST **Ostatní** **6 200,00**

122	K	05	Podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
123	K	06	Likvidace odpadu zákonným způsobem	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.2 - Trubkování prodatovou sítí, TV a EZS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>34 018,02</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	34 018,02	21,00%	7 143,78	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>41 161,80</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.2 - Trubkování prodátovou sítí, TV a EZS**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 018,02**

469 - Stavební práce při elektromontážích

3 670,00

PSV - Práce a dodávky PSV

26 798,02

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

26 798,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 100,00

OST - Ostatní

1 450,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.2 - Trubkování prodátovou sítí, TV a EZS**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 018,02**

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		469	Stavební práce při elektromontážích				3 670,00
1	K	03	Zednické výpomoci pro EI	kpl	1,000	230,00	230,00
2	K	04	Hrubé zapravení po sekání	kpl	1,000	3 440,00	3 440,00

## D PSV Práce a dodávky PSV 26 798,02

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				26 798,02
3	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	175,000	36,60	6 405,00
4	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	47,250	15,50	732,38
5	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	136,500	10,10	1 378,65
6	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	63,000	87,30	5 499,90
7	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	42,000	39,00	1 638,00
8	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	24,150	62,90	1 519,04
9	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	30,000	91,40	2 742,00
10	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	30,000	13,40	402,00
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	18,000	41,60	748,80
12	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	18,000	30,50	549,00
13	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm <sup>2</sup> zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	250,000	14,50	3 625,00
14	M	34141024	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm <sup>2</sup>	m	287,500	5,42	1 558,25

## D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 100,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	01	Demontáže původní instalace a zařízení	h	6,000	350,00	2 100,00

## D OST Ostatní 1 450,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	05	Podružný materiál	kpl	1,000	850,00	850,00
17	K	06	Likvidace odpadu zákonným způsobem	kpl	1,000	600,00	600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.3 - Zemnicí páska, hromosvod - zemní práce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 526,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 526,00	21,00%	8 300,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 826,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.3 - Zemnicí páska, hromosvod - zemní práce**

Místo:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**39 526,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

8 085,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 085,00

OST - Ostatní

0,00

M - Práce a dodávky M

31 441,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

31 441,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.3 - Zemní páska, hromosvod - zemní práce**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**39 526,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 085,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				8 085,00
1	K	741112003.	Montáž krabic plastových pod omítku	kus	2,000	0,00	0,00
2	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	2,000	0,00	0,00
3	K	741410021	Montáž pásky uzemňovacího průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	70,000	64,00	4 480,00
4	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	70,000	51,50	3 605,00
5	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	20,000	0,00	0,00
6	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,600	0,00	0,00
7	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	85,000	0,00	0,00
8	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	11,500	0,00	0,00
9	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	8,000	0,00	0,00
10	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechovou krytinu 110mm včetně těsnění	kus	36,000	0,00	0,00
11	M	35441703R	podpěra vedení hromosvodu na hřebenáče	kus	24,000	0,00	0,00
12	M	35441700R	podpěra vedení hromosvodu do obložení včetně plast závitové hmoždinky	kus	12,000	0,00	0,00
13	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	1,000	0,00	0,00
14	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	1,000	0,00	0,00
15	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	5,000	0,00	0,00
16	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	0,00	0,00
17	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	3,000	0,00	0,00
18	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	21,000	0,00	0,00
19	M	35431031	svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40mm	kus	2,000	0,00	0,00
20	M	35431003	svorka uzemnění AlMgSi univerzální s 1 příložkou	kus	4,000	0,00	0,00
21	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	5,000	0,00	0,00
22	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000	0,00	0,00
23	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	4,000	0,00	0,00
24	K	741420032R	Montáž svorka hromosvodná atyp pro uchycení kříže věžičky	kus	1,000	0,00	0,00
25	M	35431025R	svorka uzemnění nerez atypická k uchycení kříže věžičky	kus	1,000	0,00	0,00
26	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,000	0,00	0,00
27	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	3,000	0,00	0,00
28	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	6,000	0,00	0,00
29	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	5,000	0,00	0,00
30	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	0,00	0,00
31	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	0,00	0,00
32	M	35442237	Tabulka bezpečnostní nástěnná plast A5	kus	4,000	0,00	0,00
33	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	35442158	tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1000mm AlMgSi)	kus	2,000	0,00	0,00
35	M	35442268	držák jímací tyče na krov horní, FeZn, 350mm	kus	2,000	0,00	0,00
36	M	35442269	držák jímací tyče na krov dolní, FeZn, 800mm	kus	2,000	0,00	0,00
37	M	35442102R	stříška ochranná dolní AlMgSi	kus	2,000	0,00	0,00
38	M	35442103R	stříška ochranná horní AlMgSi	kus	2,000	0,00	0,00
39	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	3,000	0,00	0,00
40	M	35442130	tyč zemnicí T profilu 1,5 m FeZn se svorkou	kus	3,000	0,00	0,00
41	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	0,00
42	K	741820011R	Skutečné provedení hromosvodu a uzemnění	kus	0,600	0,00	0,00
43	K	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,149	0,00	0,00
44	K	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m	t	0,149	0,00	0,00

D		OST	Ostatní					0,00
45	K	10	Demontáž původních rozvodů	h	6,000	0,00	0,00	
46	K	11	Vyhledání a vytýčení původních vedení	ks	1,000	0,00	0,00	
47	K	12	Koordinace prací s ostatními profesemi	ks	1,000	0,00	0,00	
48	K	13	Podružný materiál, prořez, vedlejší náklady	%	3,000	0,00	0,00	
49	K	14	Automobilová plošina 20 m	h	3,000	0,00	0,00	
50	K	15	Přesun automob. plošiny	km	40,000	0,00	0,00	

**D M Práce a dodávky M 31 441,00**

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					31 441,00
51	K	460161162	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	385,00	15 400,00	
52	K	460181162	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru	m	50,000	137,00	6 850,00	
53	K	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,000	85,00	3 400,00	
54	K	460461172	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3 v omezeném prostoru	m	50,000	60,20	3 010,00	
55	K	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasněho uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	90,000	30,90	2 781,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-234 040,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-234 040,00	21,00%	-49 148,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-283 188,40**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu**

Místo:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-234 040,00**

M21 - Elektromontáže

**-234 040,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.2 - Elektroinstalace

Úroveň 3:

**1.2.4 - Odpočet elektromontáží ze smluvního rozpočtu**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou

Projektant: Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-234 040,00**

D	M21	Elektromontáže					-234 040,00
1	K	3411-1094	Demontáž svítidel	ks	-40,000	200,00	-8 000,00
2	K	3411-1100	Demontáž krabic,vypínačů, zásuvek	ks	-186,000	20,00	-3 720,00
3	K	3411-1100.1	Montáž krabic,vypínačů, zásuvek	ks	-186,000	120,00	-22 320,00
4	K	3414-1703	Krabice přístrojová KU86	ks	-186,000	10,00	-1 860,00
5	K	3414-1704	Vypínač 230V bílý	ks	-42,000	190,00	-7 980,00
6	K	3414-1704.1	Zásuvka bílá 230V	ks	-144,000	170,00	-24 480,00
7	K	3414-1705	Montáž svítidel vnitřních	ks	-40,000	500,00	-20 000,00
8	K	3414-1706	Svítilno WO10 LED panel 40W 60x60cm, 4400 lm, 4100K	ks	-34,000	1 200,00	-40 800,00
9	K	3414-1707	Svítilno LED 18W	ks	-6,000	1 000,00	-6 000,00
10	K	3414-1708	Ochranný rám na svítidlo	ks	-40,000	450,00	-18 000,00
11	K	3414-1709	Montáž svítidel venkovních včetně dodávky	ks	0,000	0,00	0,00
12	K	3414-1710	D+M Kabely CYKY 3xJ2,5	m	-548,000	60,00	-32 880,00
14	K	3414-1711	D+M Podružný materiál,svorky,sádra	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00
13	K	Pol3	D+M rozvaděče včetně vystrojení	ks	-3,000	15 000,00	-45 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.1 - Domovní plynovod**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**57 350,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 350,20	21,00%	12 043,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 393,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.1 - Domovní plynovod**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 350,20**

### HSV - Práce a dodávky HSV

26 605,54

1 - Zemní práce

26 605,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

30 744,66

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

30 104,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

640,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.1 - Domovní plynovod**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**57 350,20**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 605,54
D	1	Zemní práce					26 605,54
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,800	1 070,00	14 766,00
2	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,100	120,00	492,00
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,100	383,00	1 570,30
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,100	21,40	87,74
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	9,700	255,00	2 473,50
6	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,100	1 760,00	7 216,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,500	0,00	0,00
8	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,500	0,00	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
9	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
10	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,000	0,00	0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					30 744,66
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					30 104,66
11	K	723-0	Návrhová izolace Mirelon	m	7,500	0,00	0,00
12	K	723-01	Ocelové potrubí s izolací Bralen DN 25	m	3,000	740,00	2 220,00
13	K	723-02	Přechod PE-HD/ocel d32/DN25	ks	2,000	750,00	1 500,00
14	K	723-03	Ochranná trubka HEKAPLAST D 50	m	2,000	40,00	80,00
15	K	723-04	Signální vodič CY	m	35,000	19,00	665,00
16	K	723-05	Výstražná folie žlutá PLYN	m	35,000	5,00	175,00
17	K	723-06	Tlaková zkouška, revize plynovodu	kpl	1,000	0,00	0,00
18	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 20	m	7,500	0,00	0,00
19	K	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	1,200	382,00	458,40
20	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00
21	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,000	537,00	537,00
22	K	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrovarovkami	m	30,000	541,00	16 230,00
23	K	723190109	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	642,00	642,00
24	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	412,00	412,00
25	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	491,00	491,00
26	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	786,00	786,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	723234311	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový B6N	soubor	1,000	3 510,00	3 510,00
28	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	365,364	0,57	208,26
D		783	Dokončovací práce - nátěry				640,00
29	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	8,000	8,00	64,00
30	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	24,000	24,00	576,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.2 - Ústřední vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**64 387,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 387,00	21,00%	13 521,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 908,27**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.2 - Ústřední vytápění**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant: Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**64 387,00**

731 - Kotelny

49 030,00

733 - Rozvod potrubí

-6 000,00

734 - Armatury

2 898,00

735 - Otopná tělesa

18 459,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.3 - Plynovod a vytápění

Úroveň 3:

**1.3.2 - Ústřední vytápění**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**64 387,00**

D	731	Kotelny					49 030,00
1	K	731001Rpol1	Hydraulický vyrovnávač tlaků (anuloid)	ks	1,000	6 720,00	6 720,00
2	K	731002	Odkouření TURBO vertikál dod.+mtz revize	ks	-1,000	17 500,00	-17 500,00
3	K	731002Rpol1	Dod+mtz, Komínový systém ALMEVA LIL - vložka plast, plášť nerez, pr. 110/160, v. 12m, revize	ks	1,000	59 810,00	59 810,00

D	733	Rozvod potrubí					-6 000,00
4	K	733190108X	Zednické přípomocce ÚT	hod	-24,000	250,00	-6 000,00

D	734	Armatury					2 898,00
7	K	734001	Heimeier-rad.ventil přímý vypouštěcí DN 15	ks	2,000	240,00	480,00
8	K	734002	Šroubení vekolux DN 15	ks	2,000	230,00	460,00
9	K	734004	Rad.termost.ventil RTD-N Standart DN 10	ks	2,000	390,00	780,00
10	K	734005	Termostatická hlavice	ks	2,000	280,00	560,00
5	K	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	ks	4,000	30,00	120,00
6	K	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	ks	4,000	90,00	360,00
11	K	998734102R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 12 m	%	5,000	27,60	138,00

D	735	Otopná tělesa					18 459,00
14	K	48457503.A	Těleso otopné deskové typ 21 VK v. 600 dl. 900	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
15	K	48457581.A	Těleso otopné deskové typ 22 VK v. 600 dl. 1000	ks	2,000	3 990,00	7 980,00
12	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	ks	2,000	200,00	400,00
13	K	735169311V1	Montáž otopných těles	ks	2,000	800,00	1 600,00
16	K	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	5,000	175,80	879,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.4 - Podlaha na půdě

Úroveň 3:

**1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC, zábradlí, omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**509 162,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	509 162,42	21,00%	106 924,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**616 086,53**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.4 - Podlaha na půdě

Úroveň 3:

**1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC, zábradlí, omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Město Lipnice nad Sázavou

Projektant: Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**509 162,42**

PSV - PSV

**509 162,42**

001 - Přípočty	915 742,90
3 - Svislé konstrukce	137 789,40
61 - Úpravy povrchu vnitřní	84 871,58
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	16 000,00
96 - Bourací práce	6 215,62
99 - Staveništní přesun hmot	10 240,00
713 - Izolace tepelné	95 366,70
725 - Zařizovací předměty	36 035,00
762 - Konstrukce tesařské	260 156,10
764 - Konstrukce klempířské	9 011,00
766 - Konstrukce truhlářské	84 607,50
767 - Konstrukce zámečnické	85 641,00
774 - Podlahy povlakové	89 809,00
002 - Odpočty	-406 580,48
4 - Vodorovné konstrukce	-21 465,00
61 - Úpravy povrchu vnitřní	-78 984,29
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-50 276,63
D1 - Bourací práce	-6 225,36
99 - Staveništní přesun hmot	-8 368,00
713 - Izolace tepelné	-46 161,20
725 - Zařizovací předměty	-28 065,00
762 - Konstrukce tesařské	-38 199,00
764 - Konstrukce klempířské	-5 150,00
766 - Konstrukce truhlářské	-18 360,00
774 - Podlahy povlakové	-96 221,90
781 - Obklady keramické, pórovinové	-9 104,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

01 - Změnový list č. 1 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - stavební část

Soupis:

Zl. 1.4 - Podlaha na půdě

Úroveň 3:

**1.4.1 - podlaha na půdě, SDK podhledy, změna dispozic WC, zábradlí, omítka 2.NP, vinylové podlahy, krytina-š**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>509 162,42</b>
D	PSV	PSV					509 162,42
D	001	Přípočty					915 742,90
D	3	Svislé konstrukce					137 789,40
1	K	34226-4051	SDK podhled na ocel.konstrukci desky RB tl.12,5,bez izolace	m2	98,920	800,00	79 136,00
2	K	34226-4052	SDK podhled na ocel.konstrukci desky RB tl.12,5,vč.	m2	31,100	980,00	30 478,00
3	K	34226-4052.1	SDK podhled na ocel.konstrukci desky RB tl.12,5,vč.	m2	25,614	1 100,00	28 175,40
D	61	Úpravy povrchu vnitřní					84 871,58
4	K	61231-1131	Potažení vnitřních ploch stěn štukem	m2	496,325	171,00	84 871,58
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					16 000,00
5	K	64294-2111	Osazení zárubní dveřních ocelových vč.dodávky	ks	5,000	2 500,00	12 500,00
6	K	64294-2221	Osazení zárubní dveřních ocelových dvoukřídlých vč.dodávky	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
D	96	Bouráací práce					6 215,62
7	K	96203-1132	Bourání příček cihelných tl.10cm	m2	7,192	123,00	884,62
8	K	76799-0000	Demontáž schodišťového ocel. zábradlí vč.likvidace	m	9,000	512,00	4 608,00
9	K	76799-0001	Demontáž schodišťového ocel. madla vč.likvidace	m	3,000	241,00	723,00
D	99	Staveništní přesun hmot					10 240,00
10	K	99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,800	800,00	10 240,00
D	713	Izolace tepelné					95 366,70
11	K	71312-1311	Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásyem	m2	69,000	34,40	2 373,60
12	K	587-61521	Kamenio keramické 1/4mm suché,vyrovnávací podsyp	l	6 350,000	4,90	31 115,00
13	K	71312-1111	Montáž tepelná podlah jednovrstvá deskami z miner.vláken	m2	127,000	51,50	6 540,50
14	K	631-51401	Desky z minerálních vláken tl.5cm s užitným zatížením	m2	133,400	394,00	52 559,60
15	K	71312-1111.1	Montáž tepelná podlah jednovrstvá deskami polystyrén.	m2	0,000	51,50	0,00
16	K	631-511015	Polystyrén podlahový SPS 100S tl.16cm	m2	0,000	366,00	0,00
17	K	99871-3202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	926,000	3,00	2 778,00
D	725	Zařizovací předměty					36 035,00
18	K	725119406R00	Montáž urinálů včetně sifonu	ks	1,000	660,00	660,00
19	K	725008	Urinal se splachováním ručním ventilem	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
20	K	725010	Sifon pro urinal	ks	1,000	250,00	250,00
21	K	725010.1	Dodávka výlevky	ks	1,000	6 230,00	6 230,00
22	K	725011	Dodávka a montáž modulu Geberit	ks	2,000	9 840,00	19 680,00
23	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	343,000	5,00	1 715,00
D	762	Konstrukce tesařské					260 156,10
24	K	76231-220X	Montáž podkladního roštu z latí včetně vyrovnání	m	120,000	60,60	7 272,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	605-17102	Dodávka latí 6/4 impregnovaných	bm	132,000	23,70	3 128,40
26	K	76281-2240	Montáž záklopu z dřevotřískových desek	m2	96,100	197,00	18 931,70
27	K	607-21524	Deska dřevotřísková broušená velkého formátu 1250x2500	m2	110,500	485,00	53 592,50
28	K	76281-2240.1	Montáž záklopu z dřevotřískových desek dvě vrstvy křížem	m2	127,000	197,00	25 019,00
29	K	607-21524.1	Deska dřevotřísková broušená P+D 62,5(67,5)x2500	m2	274,300	485,00	133 035,50
30	K	76289-5000	Spojovací a ochranné prostředky k OSB deskám	m3	7,200	300,00	2 160,00
31	K	99876-2202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12m	%	2 431,000	7,00	17 017,00
D 764			Konstrukce klempířské				9 011,00
32	K	76431-1232	Krytina Al plech střešních šablon na svislou střechu	m2	7,000	1 250,00	8 750,00
33	K	99876-4202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	87,000	3,00	261,00
D 766			Konstrukce truhlářské				84 607,50
79	K	76666-0001	Montáž a dodávka dveřních křidel do ocelové zárubně včetně kování 70-80/197	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
80	K	76666-00011	Navýšení ceny dveří - příplatek za prosklené dveře	ks	7,000	1 300,00	9 100,00
34	K	76666-141S	Dodávka a montáž sanitárních příček, lamino tl.25mm	m2	9,500	6 245,00	59 327,50
35	K	99876-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	590,000	2,00	1 180,00
D 767			Konstrukce zámečnické				85 641,00
36	K	76722-1150	Montáž a dodávka ocelového zábradlí, jekly	m	9,000	8 500,00	76 500,00
37	K	76722-1151	Montáž a dodávka dřevěného madla	m	3,000	2 450,00	7 350,00
38	K	99876-2202.1	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, výšky do 12m	%	597,000	3,00	1 791,00
D 774			Podlahy povlakové				89 809,00
39	K	597-528447	Dodávka vinylové podlahy Click	m2	153,000	557,00	85 221,00
40	K	99877-1202	Přesun hmot pro vinyl. podlahy, výšky do 12 m	%	1 147,000	4,00	4 588,00
D 002			Odpočty				-406 580,48
D 4			Vodorovné konstrukce				-21 465,00
41	K	43431-1111	Dobetonování stupňů vnitř. schodiště	m	-31,250	180,00	-5 625,00
42	K	43435-1141	Bednění stupňů přímočarých-zřízení	m2	-12,000	1 200,00	-14 400,00
43	K	43435-1142	Bednění stupňů přímočarých-odstranění	m2	-12,000	120,00	-1 440,00
D 61			Úpravy povrchu vnitřní				-78 984,29
44	K	61142-1331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy-štukových	m2	-155,634	110,00	-17 119,74
45	K	61242-1637	Omítka vnitřní zdiva, MVC štuková	m2	-9,600	420,00	-4 032,00
46	K	61242-1626	Omítka stěn hladká pod obklad	m2	-11,560	280,00	-3 236,80
47	K	61242-1331	Oprava omítek stěn do 30% plochy-štukových	m2	-496,325	110,00	-54 595,75
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				-50 276,63
48	K	63241-5115	Vyrovňovací litá stěrka samonivelační do tl.6mm	m2	-287,295	175,00	-50 276,63
D D1			Bourací práce				-6 225,36
49	K	78440-2801	Odstranění malby stropů oškrábáním	m2	-155,634	40,00	-6 225,36
D 99			Staveništní přesun hmot				-8 368,00
50	K	99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-10,460	800,00	-8 368,00
D 713			Izolace tepelné				-46 161,20
51	K	71312-1311.1	Montáž tepelné izolace z minerálních vláken	m2	-127,000	70,00	-8 890,00
52	K	631-51401.1	Desky z minerálních vláken tl.24cm 0037W/m*K	m3	-34,000	998,00	-33 932,00
53	K	71312-1311	Montáž tepelné izolace podlah izolačním zásypem	m2	-58,000	34,40	-1 995,20
54	K	99871-3202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-448,000	3,00	-1 344,00
D 725			Zařizovací předměty				-28 065,00
55	K	725119406R00.1	Montáž urinálů s automat. splachováním včetně sifonu	ks	-3,000	660,00	-1 980,00
56	K	725008.1	Urinal s automatickým splachováním	ks	-3,000	7 500,00	-22 500,00
57	K	725009	Napájecí zdroj pro max 5 urinálů sensor 24V, DC síťové napájení	ks	-1,000	1 500,00	-1 500,00
58	K	725010	Sifon pro urinal	ks	-3,000	250,00	-750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-267,000	5,00	-1 335,00
D 762			Konstrukce tesařské				-38 199,00
60	K	76282-2120	Montáž trámů pro pochozí lávku do 288cm2	m	-42,000	300,00	-12 600,00
61	K	76281-2240.2	Montáž záklopu z OSB desek Lávka	m2	-28,000	200,00	-5 600,00
62	K	605-96001	OSB deska tl.25mm	m2	-34,000	350,00	-11 900,00
63	K	76259-5000	Spojovací a ochranné prostředky k OSB deskám	m3	-1,600	250,00	-400,00
64	K	76231-1103	Montáž kotevnic želez,botek vč.dodávky	kus	-26,000	200,00	-5 200,00
65	K	99876-2202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12m	%	-357,000	7,00	-2 499,00
D 764			Konstrukce klempířské				-5 150,00
66	K	76436-2291	Výlez sřešni typový	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
67	K	99876-4202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	-50,000	3,00	-150,00
D 766			Konstrukce truhlářské				-18 360,00
68	K	76666-0002	Montáž a dodávka technického vlezu do pudního prostoru	ks	-1,000	18 000,00	-18 000,00
69	K	99876-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-180,000	2,00	-360,00
D 774			Podlahy povlakové				-96 221,90
70	K	77652-2100	Montáž podlah z pásů PVC	m2	-32,900	200,00	-6 580,00
71	K	77642-1100	Montáž podlahových soklíků z měkčeného PVC vč.dodávky	m	-22,340	50,00	-1 117,00
72	K	597-528447.1	Dodávka vinylové podlahy lepené v tl.2mm	m2	-153,036	450,00	-68 866,20
73	K	597-528447.2	Dodávka PVC podlahy zátěžové v rolích š.2m	m2	-37,835	420,00	-15 890,70
74	K	99877-1202	Přesun hmot pro vinyl.podlahy, výšky do 12 m	%	-942,000	4,00	-3 768,00
D 781			Obklady keramické, pórovinové				-9 104,10
75	K	78110-1121	Provedení penetrace podkladu vč.dodávky penetrace	m2	-8,820	25,00	-220,50
76	K	78123-0121	Mont. keram obkladu do tmele 20x40	m2	-8,820	580,00	-5 115,60
77	K	59 781 372	Dodávka keramického obkladu 20x40	m2	-9,700	320,00	-3 104,00
78	K	99878-1202	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12m	%	-83,000	8,00	-664,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

02 - Změnový list č. 2 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - fasáda

Soupis:

Zl. 2.1 - Oprava fasády

Úroveň 3:

**2.1.2 - Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>123 129,35</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	123 129,35	21,00%		25 857,16
snížená	0,00	12,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>148 986,51</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

02 - Změnový list č. 2 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - fasáda

Soupis:

Zl. 2.1 - Oprava fasády

Úroveň 3:

**2.1.2 - Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**123 129,35**

### 001 - Přípočty

184 329,35

62 - Úpravy povrchů vnější

60 268,35

94 - Lešení a stavební výtahy

11 280,00

96 - Bourání konstrukcí

8 844,00

99 - Staveništní přesun hmot

4 450,00

764 - Konstrukce klempířské

13 987,00

767 - Konstrukce zámečnické

74 940,00

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

10 560,00

### 002 - Odpočty:

-61 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

-61 200,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 01

Objekt:

02 - Změnový list č. 2 - Rekonstrukce MÚ Lipnice nad Sázavou - fasáda

Soupis:

Zl. 2.1 - Oprava fasády

Úroveň 3:

**2.1.2 - Oprava fasády západní štít č.p.50, garážová vrata**

Místo:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Město Lipnice nad Sázavou

Projektant:

Ing. Ivan Dolejš

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**123 129,35**

D	001		Přípočty				184 329,35
D	62		Úpravy povrchů vnější				60 268,35
1	K	62999-1001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním	m2	30,000	15,00	450,00
2	K	62213-1101	Podkladní vrstva ,prostřík celoplošně stěn	m2	73,700	89,80	6 618,26
3	K	62232-1141	Omitka vápenocementová štuková	m2	73,700	414,00	30 511,80
4	K	62432-1111	Nátěr fasádní silikonový , fasáda složitost 3	m2	73,700	150,00	11 055,00
5	K	62290-4112	Očištění fasády tlakovou vodou	m2	73,700	30,00	2 211,00
6	K	62239-1113	Příplatek za navýšení tloušťky polystyrénu	m2	186,580	50,50	9 422,29
D	94		Lešení a stavební výtahy				11 280,00
7	K	94194-1032	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.do1m,H30m	m2	80,000	65,00	5 200,00
8	K	94194-1192	Příplatek za každý měsíc použití lešení	m2	80,000	20,00	1 600,00
9	K	94494-4011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,000	15,00	1 200,00
10	K	94494-4032	Příplatek za každý měsíc použití sítí	m2	80,000	1,00	80,00
11	K	94194-1832	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.do1m,H30m	m2	80,000	35,00	2 800,00
12	K	94494-4011.1	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,000	5,00	400,00
D	96		Bourání konstrukcí				8 844,00
13	K	98801-3191	Otlučení omítek vnějších stěn štukových	m2	73,700	120,00	8 844,00
D	99		Staveništní přesun hmot				4 450,00
14	K	99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,450	1 000,00	4 450,00
D	764		Konstrukce klempířské				13 987,00
15	K	76421-2636	Oplechování střešních prvků,štitů	m	10,500	950,00	9 975,00
30	K	764212R01	Výroba a montáž odvětrání kanalizace	ks	1,000	3 850,00	3 850,00
31	K	764212R02	Oplechování hrany zateplovacího systému	m	0,000	0,00	0,00
16	K	99876-4202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	54,000	3,00	162,00
D	767		Konstrukce zámečnické				74 940,00
17	K	76405-001X	D+M garážových roletových vrat 300x290cm	kus	1,000	73 500,00	73 500,00
18	K	99876-7202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	720,000	2,00	1 440,00
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 560,00
19	K	97908-7112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,400	130,00	572,00
20	K	97908-2212	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	4,400	250,00	1 100,00
21	K	97901-1111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,400	300,00	1 320,00
22	K	97901-1121	Příplatek za každé další podlaží	t	4,400	220,00	968,00
23	K	97908-1111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,400	200,00	880,00
24	K	97908-1121	Příplatek k odvozu za každé další 1 km (30x)	t	132,000	20,00	2 640,00
25	K	97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,400	250,00	1 100,00
26	K	97908-2121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (x5)	t	22,000	40,00	880,00
27	K	99701-3801	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,400	250,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	002		Odpočty:				-61 200,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-61 200,00
28	K	76405-001X.1	D+M garážových vrat 300x290cm	kus	-1,000	60 000,00	-60 000,00
29	K	99876-7202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-600,000	2,00	-1 200,00